PORTWEST

FR404 - Flammhemmende Stretch

Bundhose

Kollektion: Bizflame 88/12:

Kollektion: Flammhemmend

Oberstoff: Bizflame 88/12 Stretch: 86% Baumwolle, 12%
Nylon, 2% Elastan

Umkarton: 24

Produktinformation

Diese schmal geschnittene Stretch-Bunshose bietet Schutz vor den
thermischen Gefahren eines elektrischen Lichtbogens. Hergestellt aus dem
weichen und dehnbaren Bizflame 88/12 Stretch Garn mit Garment-Wash
Finish, bietet die Bundhose zugleich Schutz und Comfort.

Bizflame 88/12:

Weiches Gewebe aber trotzdem haltbar und leistungsfahig. Das Gewebe ist
weich und dennoch strapazierfahig und die Qualitat der Verarbeitung ist
hervorragend.

Flammhemmend

Diese branchenfithrende Kollektion bietet Multi-Standard-Schutz fur

gefahrliche Bereiche. Diese hochmodernen Produkte sind das Ergebnis

langjéhriger Erfahrung, modernster Technologie und Marktforschung.

Engagement fiir die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des Tragers sieht Funktionen
man am breiten Spektrum der fiir jedes Wetter und alle Anwendungen

geeigneten Produkte. - Schutz vor Strahlungs- und Kontakthitze

- Superweich durch Garment-Wash-Behandlung

- Flexi - fit fiir zusatzliche Bewegungsfreiheit

Normen ) au GesiBtasch

EN ISO 11612 (Al + A2, B1, C1, F1) + 2 aufgesetzte Gesaltaschen

ASTM F1506 . .
NFPA 2112 - Verstellbarer Saum - normales bis langes Bein
NFPA® 70E

- Das Slim-Fit-Design ist eng anliegend und dennoch nicht
einschrankend

ASTM F1959/F1959M-14e1 (ATPV 12CAL/CM? (HAF 80.6%))
. 4 Taschen fiir ausreichend Stauraum
- Neues Modell
. CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet
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FR404 - Flammhemmende Stretch Bundhose
statistische Warennummer: 6203421100

Prifinstitut

Aitex (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Zertifikat Nr.: 23/6346/00/0161

PHB (Benannte Stelle - Nr..: AB: 8519)
PHB Certification Services

WF14 9LS, United Kingdom

Kontakt: PHB Certification Services
Zertifikat Nr.: 22-0031

Pflegehinweise

A I L

Carton Dimensions/Weight

Item

FR404NAR30
FR404NAR32
FR404NAR34
FR404NAR36
FR404NAR38
FR404NAR40
FR404NAR42
FR404NAR44
FR404NAR46
FR404NAR48
FR404NAR50
FR404NAR52

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.5860
0.6100
0.6310
0.6490
0.6580
0.4810
0.6960
0.7210
0.7550
0.7720
0.7820
0.7950

Cubic(m?)
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731

EAN13

5036108375271
5036108375288
5036108375295
5036108375301
5036108375318
5036108375325
5036108375332
5036108375349
5036108375356
5036108375363
5036108375370
5036108375387

GTIN/DUN14

25036108859768
25036108859775
25036108859782
25036108859799
25036108859805
25036108859812
25036108859829
25036108859836
25036108859843
25036108859850
25036108859867
25036108859874




